Allgemeines:

Bogen-Zubehéraufsatz

Tarnhalfter

Entfernungsmesser

— Granatenverbindung dazu
Schalldampfer

Schalldampfer fir Automatikwaffen
Schalldampfer flr Schrotflinten
Ersatz-Ladestreifen

Schnellader

RuckstoRdampfung:

Gyrostabilisator, Deluxe
Gyrostabilisator, Standard
Verb. Gyrostabilisator, Standard
Verb. Gyrostabilisator, Deluxe
Gasventil Il

Gasventil lll

Verb. Gasventil Il

Verb. Gasventil Il

Verb. Gasventil IV
Schockpolster

Zweibein

Dreibein

Zielhilfen:

Zielfernrohr Vergrof3erung 1
Zielfernrohr Vergrofl3erung 2
Zielfernrohr Vergrof3erung 3
Zielfernrohr Lichtverstéarker
Zielfernrohr Infrarot

Laserpointer (Schwachenergie) *
Ultrasound-Sichtgerat (Projektor)
Ultrasound-Brille dazu

Halterung

Unter

Lauf
Lauf
Lauf

Halterung

Unter
Unter
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Lauf
Unter
Unter

Halterung

Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz/Unter
Aufsatz

Tarn Stufe

-1
+2
-2
-2
-2

Tarn Stufe

Tarn Stufe

-1
-1
-1
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Effekt

Ermdoglicht Zielhilfenmontage am Bogen
Zeigt Entfernung zum Ziel an
Siehe SS Seite 68
Wahrnehmung Knall +6
Wahrnehmung Knall +4
Nur Slugs, Wahrnehmung Knall +4

Effekt

RS-6, St-3, Bewegungsmod-6
RS-5, St-3, Bewegungsmod-5
RS-5, St-3, Bewegungsmod-5
RS-7, St-3, Bewegungsmod-7

RS-2

RS-3

RS-2

RS-3

RS-4

RS-1

RS-2

RS-3, St-3

Effekt

2-fach, ZG +1
4-fach, ZG +2
6-fach, ZG +3
Dunkelheitsmod / 4 (aufgerundet)
Thermografische Sicht
SS -3, FW +1

Dunkelheits/Unsichtbarkeitsmod / 2 (aufger-)

Gewicht

0,1
0,1
0,1
0,1
0,2
0,5
0,6
0,75
0,1

Gewicht

g1 o 0

~

0,5
0,75
0,25

0,5
0,75
0,25

Gewicht

0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

Verfug

2/24 STd
2/24 STd
2/24 STd
8/48 Std
4/48 STd
6/48 STd
8/48 Std
2/24 STd
2/24 STd

Verfug

4/48 std
4/48 std
6/48 Std
6/48 Std
2/24 std
2/24 std
2/24 std
2/24 std
2/24 std
2/24 std
6/12 Std

10/12 std

Verflg

3/36 Std
3/36 Std
3/36 Std
3/36 Std
3/36 Std
6/36 Std
8/4 Tage
3/36 Std

Preis

100
100
150
750
500
750
850
5
50

Preis

6000
2500
3500
7800
450
700
550
800
1000
200
400
600

Preis

500
800
1200
1500
1500
500
1300
1100

Ind

0,9
0,75

Ind

N

0,8

0,9
0,9

0,75

Ind

0,8
0,9

0,8
0,8
0,9
0,8

Bemerkungen

SS
SRII
SS

SS

SRII
SRII
(KF)
SRII
SRII

Bemerkungen

SRII
SRII
SS
SS
SRII
SRII
SS
SS
SS
SRII
SRII
SRII

Bemerkungen

SRII
SRII
SRII
SRII
SRII
SRII
SS

SS



Smartgun: Halterung Tarn Stufe Effekt Gewicht
Smartbrille 1 * - 0 - SS -2, FW +1 0,1
Smartgun |, intern * Eingebaut - - SS -2. FW +2, Modus-Switch 0,5
Smartgun |, extern * Aufsatz/Unter -2 - SS -2. FW +2, Modus-Switch 1
Smartbrille 1l ** - 0 - SS -2. FW +1, +2 gezielt 0,1
Smartgun Il, intern ** Eingebaut - - SS -2. FW +2, +2 gezielt, Mudus-Switch 0,25
Smartgun Il, extern ** Aufsatz/Unter -2 - SS -2. FW +2, +2 gezielt, Mudus-Switch 0,75

* Ermdglicht SchuBmodi-Wechsel als freie Handlung, Zeigt Munitionsstand

** Wie bei | zusatzlich gilt: Bei Kopplung mit Entfernungsmesser: Entfernungsmod-1

+1 bei Zielen auf Korper-/Fahzeugteile
+1 bei indirekten Beschu3 (Unterlauf-/Granatwerfer, Morser, 0.4.)

Zielmarkierer: Halterung Tarn Entf Effekt Gewicht
Schwachenergie-Lasermarkierer *  Aufsatz/Unter -1 500 # SS -3, FW +1 0,25
Hochenergie-Lasermarkierer * Aufsatz/Unter -1 1500 ## SS -3, FW +1 0,25
Laser-Zielmarkierer * Aufsatz -2 5km ### Zielmarkierung fiir Lenkwaffen 0,5
Mikrowellen-Zielmarkierer ** - - 8000 Zielmarkierung fir Lenkwaffen 4,5
Radar-Zielmarkierer ** - - 10000+ Zielmarkierung fiir Lenkwaffen 25

* Fertigkeit: verwendete SchulRwaffe

** Fertigkeit: Geschiitze

# leichter Nebel, Rauch, Regen: 250m // dichter Rauch, Nebel, Regen: 125m // sehr dichter Rauch, Regen, Nebel: 50m

## leichter Nebel, Rauch, Regen: 750m // dichter Rauch, Nebel, Regen: 375m // sehr dichter Rauch, Regen, Nebel: 150m
#### leichter Nebel, Rauch, Regen: 2500m // dichter Rauch, Nebel, Regen: 1250m // sehr dichter Rauch, Regen, Nebel: 500m

Verfug

3/36 Std
Wie Waffe
4/48 Std
4/36 Std
Wie Waffe
6/48 Std

Verfug

6/36 Std
8/48 Std
12/14 Tage
24/1 Monat
24/3 Monate

Preis

3000
+100%
600
3500
+250%
800

Preis

500
1400
3700

12500
48000

Ind

ww

[N

ww

Ind

0,9

NNDN PP

Bemerkungen

SRII
SRII
SRII
KF
KF
KF

Bemerkungen

SRII
KF
KF
KF
KF
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